
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина  ГАЗИ БАБА
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Собралиев Сотир I СЕТУГС “Михајло Пупин” Гази Баба Александар Бујуковски 100 I
2 Кекеновски Јовица I АСУЦ "Боро Петрушевски" Гази Баба Светлана Димитриевска 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стоичова Ливанта II АСУЦ "Боро Петрушевски" Гази Баба Светлана Димитриевска 50 пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сандра Јакимовска III АСУЦ "Боро Петрушевски" Гази Баба Анка Каевска 75 II
2 Далибор Блажевски III АСУЦ "Боро Петрушевски" Гази Баба Анка Каевска 75 II
3 Стефан Трајковски III АСУЦ "Боро Петрушевски" Гази Баба Игор Сасански 71 II
4 Викторија Сарафимова III АСУЦ "Боро Петрушевски" Гази Баба Анка Каевска 71 II
5 Ѓорѓи Стојчевски III АСУЦ "Боро Петрушевски" Гази Баба Игор Сасански 66 III


